EDITAL PROGEP Nº 37, DE 29 DE OUTUBRO DE 2015

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO da Fundação
Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e de acordo com
o item 4.6 do Edital PROGEP nº 32/2015, e com o disposto na Lei no 12.990/14 e a Instrução
de Serviço 472, de 01 de Outubro de 2015, torna público o presente Edital de
INDEFERIMENTO DO PEDIDO NA CONDIÇÃO DE PESSOAS PRETA OU PARDA
(PPP) do Concurso Público para Ingresso na Carreira do Magistério Superior da Universidade
Federal de Mato Grosso do Sul.

Nome Motivo
ADRIANA TIAGO CASTRO DOS SANTOS Não cumprimento do item

4.6.5.3 do Edital
DANYELLE ALMEIDA SARAIVA Não cumprimento do item

4.6.5.3 do Edital
HAROLDO FERREIRA DE ARAÚJO Não cumprimento do item

4.6.5.3 do Edital
JOAQUIM JÚLIO DE ALMEIDA JÚNIOR Não cumprimento do item

4.6.5.3 do Edital
JOSE LUIZ DE CASTRO Não cumprimento do item

4.6.5.3 do Edital
LUCAS ALBERTH RIBEIRO DO VALLE Não cumprimento do item

4.6.5.3 do Edital
MARLON FERNANDES RODRIGUES ALVES Não cumprimento do item

4.6.5.3 do Edital
ORLANDO CARLOS HUERTAS TAVARES Não cumprimento do item

4.6.5.3 do Edital
REGINA MARIA GOMES Não cumprimento do item

4.6.5.3 do Edital

ROBERT SCHIAVETO DE SOUZA